

Váš dopis zn./ze dne:

22.9.2022

Č. j.:

MHMP 1776475/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1743739/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Daniela Kulhavá

236 005 235

Počet listů/příloh: 1/5

Datum:

30.09.2022

Odpověď na žádost podle Z. č. 106/1999 - poskytnutí podpory společnosti GASPARD

dne 22.9.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci poskytnutí grantu či jiné podpory subjektu společnost GASPARD v letech 2019 – 2025 na podporu akce Letní Letná.

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Společnosti GASPARD, IČO: 69347271, byla poskytnuta víceletá účelová dotace na základě smlouvy č. DOT/62/05/004870/2017 schválené usnesením Zastupitelstva č. 23/60 ze dne 26.1.2017 – podpora byla přidělena na roky 2018 až 2021. Podpora na rok 2021 byla snížena Dodatkem č. 1 k veřejnoprávní smlouvě schválené usnesením Zastupitelstva č. 23/33 ze dne 21.1.2021. Na roky 2022 až 2025 byla poskytnuta podpora formou víceleté účelové neinvestiční dotace-grantu na základě smlouvy č. DOT/62/05/008574/2021 schválené usnesením Zastupitelstva č. 23/34 ze dne 21.1.2021.

Všechny dokumenty Vám předáváme v příloze.

S pozdravem

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.

ředitel odboru kultury a cestovního ruchu

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 111 21 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. smlouva č. DOT/62/05/004870/2017 + Dodatek č. 1
2. smlouva č. DOT/62/05/008574/2021
3. usnesení Zastupitelstva č. 23/60 ze dne 26.1.2017
4. usnesení Zastupitelstva č. 23/33 ze dne 21.1.2021
5. usnesení Zastupitelstva č. 23/34 ze dne 21.1.2021